
令和４年７月吉日 

お客様 各位 

株式会社清水鐵工所 

 

 

バルブ価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、昨今の原材料価格やエネルギーコスト、物流費等の上昇に対

し、生産性の向上、合理化によるコストダウンに努めてまいりました。しかしな

がら、企業努力だけではコストアップに対応することが困難な状況となりまし

た。 

 度重なる価格改定のお願いは誠に心苦しく存じますが、今後の安定的な供給

体制の維持と製品品質の確保のため、下記の値上げについてご理解を賜ります

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【対象製品】 水道用弁栓類（汎用規格製品・特殊製品・他一式） 

【改定日】 令和４年９月１日受注分より 

【改定幅】 １０～２０％ 

【お問い合わせ先】  

  

 

以上 

株式会社清水鐵工所 営業部 

電話番号：0749-22-2551 


